
1 260 Pavlo VERETSKYI 1985 UKR Donetsk LKB Rudnik 0:31:13 -- 0:31:12
2 293 Piotr MAGIERA 1982 POL Myszków 0:31:18 +0:00:05 0:31:16
3 74 Mikołaj KAWELCZYK 1993 POL Częstochowa 0:32:41 +0:01:27 0:32:37
4 116 Mateusz CAŁEK 1991 POL Częstochowa SP-Bikes Sportowy Poraj 0:33:30 +0:02:16 0:33:28
5 177 Marcin SZMUKIER 1995 POL Koziegłowy Koziegłowy 0:34:24 +0:03:11 0:34:22
6 187 Karol FROŚ 1983 POL Żarki Letnisko 0:34:35 +0:03:21 0:34:32
7 205 Paweł SZLUFIK 1988 POL Bytom 0:34:41 +0:03:28 0:34:38
8 85 Damian BRZEZIŃSKI 1986 POL Wysoka KS WYSOKA 0:35:08 +0:03:54 0:35:05
9 224 Marek NAWROT 1992 POL Świętochłowice Bieg z Chrystusem! 0:35:38 +0:04:24 0:35:35
10 227 Adrian LAMPA 1992 POL Czestochowa niezrzeszony 0:35:45 +0:04:31 0:35:42
11 230 Dariusz HYLA 1969 POL Dąbrowa Górnicza Cafemobil Team 0:36:02 +0:04:48 0:35:59
12 257 Artur KONRAD 1977 POL Zawiercie Bracia Theam Zawiercie 0:36:23 +0:05:09 0:36:21
13 314 Paweł MUCHA 1978 POL Postęp 0:36:44 +0:05:30 0:36:32
14 259 Valentyna KILIARSKA 1990 UKR Nikolaev LKB Rudnik 0:36:50 +0:05:36 0:36:48
15 64 Robert KAWELCZYK 1967 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:36:53 +0:05:39 0:36:53
16 245 Marek WNUCZEK 1987 POL Czestochowa geriavit running team 0:37:04 +0:05:50 0:36:53
17 89 Mirek DYK 1974 POL Sosnowiec Niewymiękacze 0:37:11 +0:05:57 0:37:08
18 166 Dawid SKRZYPCZYK 1987 POL Koniecpol 0:37:18 +0:06:04 0:37:10
19 294 Ninomysław JAKUBCZYK 1993 POL Tychy START Katowice 0:37:23 +0:06:09 0:37:18
20 136 Adam BAZYL 1983 POL Dąbrowa Górnicza W Pogoni Za Duchem 0:37:29 +0:06:15 0:37:25
21 239 Aneta ŚWITAJ 1983 POL Częstochowa Aktywna Ekipa Calypso 0:37:39 +0:06:25 0:37:37
22 225 Zbigniew HASIK 1969 POL Sosnowiec 0:37:47 +0:06:33 0:37:43
23 254 Tomasz WASZKIEWICZ 1974 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:37:53 +0:06:39 0:37:50
24 297 Damian KUCHARSKI 1986 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:38:10 +0:06:57 0:38:08
25 322 Michał KAWECKI 1979 POL Częstochowa 0:38:11 +0:06:57 0:38:00
26 236 Lucjan HABIEDA 1967 POL Frydman Fundacja Frydman Triathlon 0:38:15 +0:07:01 0:38:09
27 231 Tomasz MAROŃ 1974 POL Poraj 0:38:18 +0:07:04 0:38:05
28 1 Mateusz MERCIK 1982 POL Kraków Night Runners 0:38:21 +0:07:07 0:38:18
29 275 Robert SMYK 1974 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:38:35 +0:07:22 0:38:32
30 90 Patryk FILIPSKI 1986 POL Częstochowa 0:38:43 +0:07:29 0:38:38
31 256 Marcin KONRAD 1982 POL Zawiercie Bracia Theam Zawiercie 0:38:44 +0:07:31 0:38:42
32 281 Agnieszka JEŻ 1985 POL Lelów 0:38:48 +0:07:34 0:38:45
33 282 Izabela MAJ-DZIUBAŃSKA 1985 POL Pyskowice AKMB Pędziwiatr Gliwice 0:39:04 +0:07:50 0:39:00
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34 70 Anna BALICKA 1973 POL Poraj Leśny Konik 0:39:20 +0:08:06 0:39:15
35 274 Michał BĘDKOWSKI 1995 POL Kroczyce AZS UJK Kielce 0:39:23 +0:08:09 0:39:18
36 228 Artur LAMPA 1970 POL Czestochowa 0:39:31 +0:08:17 0:39:29
37 296 Agnieszka CZYŻEWSKA 1982 POL Częstochowa KPP Lubliniec 0:39:36 +0:08:22 0:39:32
38 117 Sebastian LIWOCH 1986 POL Myszków 0:39:42 +0:08:28 0:39:37
39 179 Rafał OLEJNIK 1973 POL Chorzów Mafia Team Lubliniec 0:39:43 +0:08:29 0:39:39
40 82 Michał FOŁTARZ 1981 POL Częstochowa 0:39:52 +0:08:38 0:39:46
41 200 Piotr BERNACKI 1969 POL Myszków 0:39:53 +0:08:40 0:39:39
42 208 Andrzej LUTO 1971 POL Opatów 0:40:01 +0:08:47 0:39:59
43 186 Eliza KRZYSZTOŃ 1978 POL Jaworznik AMBITNI AMATORZY 0:40:08 +0:08:54 0:40:04
44 26 Sebastian PATYNEK 1984 POL Jaśkowice 0:40:16 +0:09:02 0:40:01
45 209 Rafał PUTAJ 1983 POL Kraków Night Runners 0:40:24 +0:09:10 0:40:21
46 188 Adrian KOTARBA 1990 POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:40:42 +0:09:28 0:40:34
47 300 Przemysław GAWRON 1977 POL Olsztyn 0:40:46 +0:09:32 0:40:42
48 321 Marek KAWECKI 1975 POL Częstochowa 0:40:48 +0:09:34 0:40:37
49 318 Krzysztof MAZUR 1992 POL Częstochowa City Cross Częstochowa 0:41:02 +0:09:48 0:41:00
50 337 Andrzej KRÓL 1978 POL Myszków 0:41:07 +0:09:53 0:40:55
51 289 Krzysztof MARKOWSKI 1991 POL Kamienica Polska 0:41:09 +0:09:56 0:41:04
52 183 Marcin GIL 1992 POL Cynków 0:41:12 +0:09:58 0:41:03
53 92 Paweł RAK 1983 POL Kamienica Polska 0:41:22 +0:10:08 0:41:18
54 151 Kamil ZATOŃSKI 1981 POL Złoty Potok SN Klasyk Warszawa 0:41:23 +0:10:09 0:41:21
55 87 Marek SUŁOWSKI 1977 POL Będzin Sułek Team 0:41:25 +0:10:11 0:41:12
56 210 Tomasz DANIŁOWSKI 1976 POL Katowice Parkrun Katowice 0:41:28 +0:10:14 0:41:21
57 18 Mateusz BANAŚ 1986 POL Katowice Postaw na Lewka 0:41:29 +0:10:15 0:41:18
58 291 Stefan MAJOR 1956 POL Żarki AMBITNI AMATORZY 0:41:29 +0:10:15 0:41:25
59 243 Maciej DUDA 1967 POL Zawiercie JURA.PL 0:41:31 +0:10:17 0:41:24
60 152 Natalia GRZEBISZ 1988 POL Siedlce SN Klasyk Warszawa 0:41:37 +0:10:23 0:41:36
61 277 Zbigniew OJRZYŃSKI 1973 POL Gidle 0:41:44 +0:10:30 0:41:30
62 60 Marek FAJER 1959 POL Myszków Zwik Myszków, Ambitni Amatorzy,Z Bieganiem Mi Do Twarzy 0:41:45 +0:10:31 0:41:39
63 51 Mariusz DUDEK 1980 POL Ruda Śląska 0:41:51 +0:10:37 0:41:36
64 139 Ryszard ZOWAL 1976 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:42:22 +0:11:08 0:42:14
65 286 Grzegorz KRUK 1969 POL Częstochowa Press Glass Biegamy i Wspieramy 0:42:30 +0:11:16 0:42:26
66 122 Sebastian STASIK 1998 POL Częstochowa 0:42:37 +0:11:23 0:42:32
67 292 Agnieszka WÓJCIK 1976 POL Dąbrowa Górnicza START Katowice 0:42:39 +0:11:25 0:42:34
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68 280 Łukasz ŚCIEBURA 1982 POL Grodzisko KS Wojownik Kłobuck 0:42:40 +0:11:27 0:42:25
69 203 Dominik HAŁADUS 1983 POL Czestochowa Życie Częstochowy Team/Zaraziłem się bieganiem 0:42:44 +0:11:30 0:42:17
70 156 Agata PANEK 1978 POL Zawiercie 0:42:45 +0:11:31 0:42:35
71 241 Ryszard DUDZIAK 1964 POL Sosnowiec 0:42:46 +0:11:32 0:42:41
72 20 Anna GEMZA 1986 POL Katowice Balans Team 0:42:53 +0:11:39 0:42:28
73 69 Tomasz RYGLEWICZ 1981 POL Katowice Parkrun/Night Runners Katowice 0:42:54 +0:11:40 0:42:29
74 14 Paweł ZIĘBA 1975 POL Zawiercie Zielona Mila Zawiercie 0:43:01 +0:11:47 0:42:41
75 77 Maciej KULIŃSKI 1971 POL Zawiercie 0:43:03 +0:11:50 0:42:51
76 52 Magdalena JAŚKOWSKA 1989 POL Olkusz KS Olkusz 0:43:04 +0:11:50 0:43:01
77 2 Marek FERDYNAND 1968 POL Myszków 0:43:13 +0:12:00 0:43:07
78 91 Marek PIETRZYK 1978 POL Dąbrowa Górnicza 0:43:20 +0:12:06 0:43:07
79 202 Agata RAK 1982 POL Chlewice 0:43:23 +0:12:10 0:43:16
80 255 Mirosław ŚWIRAD 1982 POL Będzin 0:43:26 +0:12:12 0:43:20
81 167 Adam CISZOWSKI 1977 POL Zawiercie 0:43:29 +0:12:16 0:43:24
82 23 Krzysztof DZIUBA 1988 POL Lubliniec Mafia Team Lubliniec 0:43:34 +0:12:20 0:43:31
83 271 Katarzyna KOŁACZYK 1981 POL Konopiska 0:43:35 +0:12:21 0:43:23
84 21 Michał SZAFRUGA 1977 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:43:38 +0:12:24 0:43:30
85 16 Ewelina PUCHAŁA 1986 POL Katowice Da Vinci Team 0:43:39 +0:12:25 0:43:14
86 9 Adam WASIOŁKA 1972 POL Katowice Parkrun Katowice 0:43:39 +0:12:25 0:43:14
87 65 Mariusz NASTUŁA 1979 POL Bytom 0:43:40 +0:12:26 0:43:26
88 334 Maciej GRZYWACZ 2000 POL Kraków 0:43:42 +0:12:28 0:43:34
89 335 Dawid MAZURCZYK 2001 POL Żarki 0:43:44 +0:12:30 0:43:34
90 155 Radosław GOŁKOWSKI 1984 POL Zawiercie ZIN 0:43:45 +0:12:31 0:43:39
91 43 Krzysztof KRZYŻAK 1974 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:44:02 +0:12:48 0:43:54
92 197 Michal MACHURA 1987 POL Hucisko 0:44:07 +0:12:53 0:43:57
93 108 Robert MIREK 1981 POL Dabrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:44:10 +0:12:56 0:44:05
94 88 Mariusz KOSTRZEWSKI 1978 POL Mysłowice 0:44:24 +0:13:10 0:44:13
95 192 Kamil BALWIERZ 1992 POL Mzyki 0:44:29 +0:13:15 0:44:09
96 5 Sebastian SURGUCKI 1978 POL Chorzow W pogoni za duchem 0:44:32 +0:13:18 0:44:25
97 15 Dariusz PUCHAŁA 1981 POL Chorzów W Pogoni za Duchem 0:44:33 +0:13:19 0:44:28
98 38 Piotr MICHAŁOWSKI 1984 POL Lubliniec SW 0:44:40 +0:13:26 0:44:37
99 105 Andrzej MIELNIK 1959 POL Myszków LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 0:44:48 +0:13:34 0:44:45
100 84 Łukasz KONIECKO 1983 POL Jaśkowice WKURW_TEAM 0:44:52 +0:13:39 0:44:37
101 6 Agnieszka SULARZ 1977 POL Siewierz 0:44:54 +0:13:40 0:44:48
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102 11 Karolina SKROBEK 1981 POL Rudniki Vege Runners 0:44:59 +0:13:45 0:44:55
103 106 Marcin ZOBAWA 1980 POL Gniazdów W pogoni za duchem 0:45:04 +0:13:51 0:44:54
104 3 Tomasz LEWIŃSKI 1982 POL Częstochowa ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 0:45:05 +0:13:51 0:44:47
105 220 Tomasz PTAK 1982 POL Wąsosz Górny 0:45:07 +0:13:53 0:44:52
106 279 Anna GALICZAK 1984 POL Przystajń NGB Kłobuck 0:45:07 +0:13:53 0:44:52
107 97 Marcin PASIKOWSKI 1980 POL Żarki Positve Energy 0:45:21 +0:14:07 0:45:14
108 338 Mateusz RUMAN 2000 POL Częstochowa Team Rejtana 0:45:23 +0:14:09 0:45:14
109 173 Katarzyna POCIECHA 1964 POL Konopiska 0:45:25 +0:14:11 0:45:06
110 326 Katarzyna DZIĘBAŁA 1987 POL Żarki 0:45:25 +0:14:12 0:45:22
111 237 Sylwia NOWACKA 1981 POL Częstochowa 0:45:28 +0:14:14 0:45:05
112 59 Jerzy PALA 1959 POL Częstochowa 0:45:29 +0:14:15 0:45:11
113 45 Grzegorz GRUSZKA 1990 POL Markowice którędy na Giewont 0:45:33 +0:14:19 0:45:06
114 323 Maciej GASIŃSKI 1974 POL 0:45:35 +0:14:21 0:45:23
115 114 Paweł GŁADYSZ 1985 POL Częstochowa 0:45:51 +0:14:37 0:45:34
116 56 Krzysztof TRZEBIŃSKI 1975 POL Dąbrowa Górnicza 0:46:03 +0:14:49 0:45:40
117 34 Michał GRUSZKA 1988 POL Markowice którędy na Giewont 0:46:09 +0:14:55 0:45:44
118 121 Dariusz PAŁASZ 1971 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:46:11 +0:14:57 0:45:57
119 161 Monika BOROWICZ 1977 POL Częstochowa BBL 0:46:13 +0:14:59 0:46:01
120 222 Artur JASTRZĘBSKI 1987 POL Łazy SkyRunner 0:46:13 +0:14:59 0:45:58
121 79 Artur MOŻEJKO 1974 POL Poraj W pogoni za duchem 0:46:30 +0:15:16 0:46:20
122 198 Agata KACZMAREK 1975 POL Zawiercie GRUPA JURA PL 0:46:30 +0:15:16 0:46:20
123 283 Waldemar POŁACIK 1984 POL Kalej 0:46:38 +0:15:24 0:46:25
124 164 Dominik KOSELSKI 2004 POL Lubliniec WKB Meta 0:46:40 +0:15:26 0:46:08
125 201 Zygmunt PRZEWIEŚLIK 1965 POL Tworóg 0:46:41 +0:15:27 0:46:35
126 191 Klaudiusz CHRZANOWSKI 1974 POL Myszków 0:46:43 +0:15:29 0:46:36
127 165 Roman KOSELSKI 1976 POL Lubliniec wkb meta 0:46:46 +0:15:32 0:46:14
128 25 Sławek CHAŁADYN 1983 POL Trębaczew ZBMDT 0:46:50 +0:15:36 0:46:42
129 157 Mateusz KOSTRZEWSKI 1980 POL Myszków 0:46:57 +0:15:43 0:46:47
130 229 Konrad TOMZA 1980 POL Kamienica Polska 0:46:59 +0:15:46 0:46:38
131 61 Marcin CZYŻYKOWSKI 1974 POL Świętochłowice 0:47:14 +0:16:00 0:46:57
132 232 Dominik STELMASZCZYK 1978 POL Częstochowa 0:47:14 +0:16:00 0:46:58
133 284 Edward BRZOSTEK 1962 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:47:19 +0:16:05 0:47:04
134 317 Konrad SŁAWEK 1996 POL Lgota Górna 0:47:22 +0:16:08 0:47:13
135 123 Witold KAPUŚNIAK 1980 POL Żarki 0:47:23 +0:16:09 0:46:53
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136 81 Jakub KANIA 2000 POL Sosnowiec 0:47:25 +0:16:11 0:47:07
137 33 Michał MILEWSKI 1989 POL Częstochowa ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 0:47:30 +0:16:16 0:47:02
138 332 Mariusz WÓJCIK 1999 POL Częstochowa Team Rejtana 0:47:31 +0:16:17 0:47:21
139 124 Waldemar WOJCIECHOWSKI 1963 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:47:31 +0:16:17 0:47:05
140 55 Patrycja BRZOZOWSKA 1990 POL Częstochowa Życie Częstochowy Team 0:47:31 +0:16:17 0:47:03
141 109 Barbara MERMER 1976 POL Częstochowa zabiegani.pl 0:47:36 +0:16:22 0:47:22
142 206 Marek KRÓL 1986 POL Myszków 0:47:37 +0:16:23 0:47:22
143 110 Joanna BACIOR 1986 POL Mzurów 0:47:39 +0:16:26 0:47:23
144 270 Artur KORUMBEL 1971 POL Przybynów AMBITNI AMATORZY 0:47:53 +0:16:39 0:47:30
145 269 Robert PIECH 1978 POL Częstochowa 0:47:59 +0:16:45 0:47:38
146 47 Anna KONIECZNA 1986 POL Żarki - 0:48:04 +0:16:50 0:47:58
147 86 Mariusz KONOPKA 1983 POL Masłońskie 0:48:10 +0:16:57 0:47:56
148 204 Radosław GRABOWSKI 1987 POL Janów 0:48:15 +0:17:01 0:48:04
149 93 Marcin DROZD 1978 POL Dąbrowa Górnicza 0:48:18 +0:17:04 0:47:58
150 238 Kamil PODWYSOCKI 1982 POL Częstochowa 0:48:19 +0:17:05 0:47:55
151 278 Cezary OJRZYŃSKI 1971 POL Gidle 0:48:23 +0:17:10 0:48:10
152 101 Adam KOTAS 1989 POL Katowice Parkrun Katowice 0:48:24 +0:17:10 0:47:58
153 159 Witold BULAK 1986 POL Chorzów parkrun Katowice 0:48:25 +0:17:11 0:47:59
154 100 Agnieszka PAŁYGA 1986 POL Sosnowiec Parkrun Katowice 0:48:26 +0:17:12 0:48:01
155 221 Bartosz BIAŁAS 1985 POL Świętochłowice Orzel Dąbie 0:48:31 +0:17:17 0:48:23
156 8 Ryszard SŁOMIANY 1958 POL Dąbrowa Górnicza 0:48:36 +0:17:23 0:48:30
157 248 Anna GAUDY 1984 POL Jaskrów Zabiegani Częstochowa 0:48:46 +0:17:32 0:48:31
158 181 Emilia BĄK 1997 POL Koziegłowy 0:48:46 +0:17:32 0:48:32
159 94 Damian KOTYZA 1987 POL Wojkowice 0:49:00 +0:17:46 0:48:40
160 193 Wojciech WRUCIŃSKI 1993 POL Mochała Wataha team 0:49:02 +0:17:48 0:48:59
161 7 Iwona SURGUCKA 1977 POL Chorzow W pogoni za duchem 0:49:05 +0:17:51 0:48:58
162 217 Katarzyna KOTAS 1965 POL Częstochowa Częstochowa 0:49:05 +0:17:51 0:48:46
163 111 Edyta MILLER 1972 POL Konin BBL Czestochowa 0:49:11 +0:17:57 0:48:58
164 49 Adrian DROŻDŻ 1986 POL Częstochowa Klub biegaczy JYSK 0:49:21 +0:18:08 0:49:12
165 252 Oskar BARCZYK 1992 POL Witkowice 0:49:29 +0:18:15 0:49:18
166 316 Anna GAŁĄZKA 1998 POL Złoty Potok 0:49:31 +0:18:17 0:49:28
167 214 Roman KURAS 1970 POL Myszków 0:49:31 +0:18:17 0:49:12
168 132 Maciej RADLAK 1987 POL Mykanów PLANET FITNESS CLUB 0:49:33 +0:18:19 0:49:13
169 258 Piotr KUBINEK 1991 POL Żarki Letnisko 0:49:41 +0:18:27 0:49:33
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170 315 Jarosław GAŁAZKA 1968 POL Złoty Potok 0:49:41 +0:18:28 0:49:38
171 48 Paweł JANUS 1984 POL Sosnowiec W POGONI ZA DUCHEM 0:49:44 +0:18:30 0:49:37
172 302 Józef KOWALCZYK 1973 POL Pawonków 0:49:45 +0:18:31 0:49:42
173 226 Tomasz UNIEJEWSKI 1978 POL Katowice 0:50:00 +0:18:46 0:49:51
174 301 Daniel 1981 POL Kraków 0:50:28 +0:19:15 0:50:13
175 303 Alicja KOCLĘGA 1981 POL Łazy 0:50:36 +0:19:22 0:50:08
176 149 Artur NOWICKI 1968 POL Poczesna Sportczesna 0:50:46 +0:19:32 0:50:38
177 233 Marta MUSIAŁ 1969 POL Częstochowa 0:50:48 +0:19:34 0:50:34
178 339 Michał WÓJCIK 1982 POL Częstochowa Team Rejtana 0:50:53 +0:19:39 0:50:31
179 276 Kamila OKOŃ 1988 POL Rudniki Falstart Rudniki 0:50:56 +0:19:42 0:50:34
180 96 Wojciech KRYSIAK 1969 POL Częstochowa 0:50:56 +0:19:42 0:50:36
181 112 Grzegorz KRAWIEC 1974 POL Częstochowa 0:50:57 +0:19:43 0:50:37
182 22 Patryk DZIUBA 1995 POL Lubliniec Mafia Team Lubliniec 0:51:06 +0:19:52 0:51:03
183 272 Basia KOŁODZIEJCZYK 1977 POL Aleksandria Pierwsza 0:51:09 +0:19:56 0:50:57
184 50 Katarzyna DRÓŻDŻ 1984 POL Częstochowa Jysk Klub Biegacza 0:51:11 +0:19:57 0:51:01
185 53 Claudia LUDWIN 1989 POL Kraków 0:51:11 +0:19:57 0:50:53
186 54 Łukasz KOWALEWSKI 1988 POL Krakow IAG GBS 0:51:11 +0:19:57 0:50:53
187 68 Wioleta MERCIK 1982 POL Kraków Night Runners 0:51:17 +0:20:03 0:50:55
188 10 Aleksandra BZOWSKA 1983 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:51:17 +0:20:03 0:50:56
189 298 Tomasz SIERPIŃSKI 1976 POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:51:21 +0:20:07 0:51:14
190 35 Joanna SIERPIŃSKA 1977 POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:51:21 +0:20:07 0:51:14
191 240 Magdalena NIEMCZYK 1987 POL Częstochowa Aktywa Ekipa Calypso 0:51:40 +0:20:26 0:51:38
192 176 Tomasz SADOWSKI 1977 POL Sosnowiec W Pogoni za Duchem 0:51:57 +0:20:43 0:51:48
193 336 Adam CZAPIŃSKI 2001 POL Częstochowa Team Rejtana 0:51:58 +0:20:44 0:51:48
194 107 Katarzyna DARSKA 1991 POL Zawiercie 0:52:05 +0:20:51 0:51:53
195 80 Marek KANIA 1968 POL Sosnowiec Totalny Amator 0:52:05 +0:20:52 0:51:48
196 290 Włodzimierz ŻAK 1968 POL Myszków 0:52:07 +0:20:53 0:51:49
197 46 Mirosław HAJDUK 1964 POL Częstochowa 0:52:13 +0:20:59 0:51:53
198 211 Danuta HAŁACZKIEWICZ 1978 POL Częstochowa 0:52:15 +0:21:01 0:51:52
199 215 Karolina BORECKA 1984 POL Częstochowa 0:52:18 +0:21:04 0:51:55
200 299 Rafał KUPCZAK 1975 POL Myszków 0:52:31 +0:21:17 0:52:12
201 66 Iwona MAREK 1975 POL Będzin W pogoni za duchem 0:52:40 +0:21:26 0:52:23
202 143 Edyta MŁYNARCZYK 1993 POL Rudniki Falstart Rudniki 0:52:46 +0:21:32 0:52:25
203 98 Iwona BZDYK 1987 POL Katowice Parkrun Katowice 0:52:49 +0:21:35 0:52:23
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204 141 Agnieszka MAKOWSKA 1973 POL Sosnowiec W Pogoni Za Duchem 0:52:49 +0:21:35 0:52:26
205 137 Joanna SZAJBEL 1979 POL Katowice Parkrun Katowice 0:52:50 +0:21:36 0:52:24
206 265 Dawid MLAŚ 1979 POL Tychy 0:53:05 +0:21:51 0:52:44
207 42 Przemysław POSMYK 1976 POL Częstochowa 0:53:08 +0:21:54 0:52:50
208 319 Adam CIEPAK 1972 POL Poręba Płytki Ciepak 0:53:15 +0:22:01 0:53:01
209 320 Krystian CIEPAK 2001 POL Poreba Płytki Ciepak 0:53:15 +0:22:01 0:53:02
210 76 Paulina STAŃCZYK 1987 POL Gliwice 0:53:21 +0:22:07 0:52:57
211 75 Marcin SAMULEWICZ 1973 POL Gliwice 0:53:21 +0:22:07 0:52:57
212 13 Patrycja KRÓLIK 1992 POL Żarki Positive Energy 0:53:21 +0:22:07 0:52:59
213 325 Maryla BUBEL 1976 POL Koziegłowy 0:53:23 +0:22:09 0:53:15
214 324 Joanna MĘCIK 1981 POL Żarki Letnisko 0:53:23 +0:22:09 0:53:16
215 28 Jolanta TERESIŃSKA 1974 POL Czestochowa bbl 0:53:33 +0:22:19 0:53:20
216 218 Mariusz ŻÓŁTAK 1985 POL Kraków Parkrun Kraków 0:53:44 +0:22:30 0:53:21
217 246 Marlena SZCZĘSNA-SOBCZYK 1975 POL Dąbrowa Górnicza 0:54:21 +0:23:07 0:54:16
218 154 Anna MROŻEK 1982 POL Włoszczowa 0:54:38 +0:23:24 0:54:30
219 148 Renata KOŚCIOŁEK 1984 POL Włoszczowa 0:54:38 +0:23:24 0:54:30
220 140 Anna ZOWAL 1978 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:54:54 +0:23:40 0:54:49
221 308 Ewelina KWAŚNIEWICZ 1988 POL Zawiercie 0:54:59 +0:23:45 0:54:33
222 142 Dagmara KOKOWSKA-SMOK 1977 POL Zawiercie Grupa Jura PL 0:55:02 +0:23:48 0:54:44
223 190 Ewelina KUROŃ 1984 POL Częstochowa 0:55:24 +0:24:10 0:55:05
224 83 Marcin DUBARSKI 1975 POL Częstochowa Łolk Łiski Tim Kawodrza 0:55:24 +0:24:10 0:55:02
225 189 Teresa WAWRZEŃCZAK 1983 POL Bytom 0:55:27 +0:24:13 0:54:58
226 19 Szymon BABIŃSKI 1977 POL Zabrze 0:55:27 +0:24:13 0:54:59
227 185 Monika MAJDA 1984 POL Orzesze 0:56:08 +0:24:54 0:56:01
228 184 Robert MAJDA 1976 POL Orzesze 0:56:08 +0:24:54 0:56:02
229 163 Dariusz CUPRYŚ 1982 POL Kraków 0:56:10 +0:24:56 0:55:41
230 162 Monika CZYŻ 1990 POL Kraków Night Runners 0:56:12 +0:24:58 0:55:43
231 17 Magdalena MAJCHRZAK 1977 POL Katowice Zapierdalacze 0:56:23 +0:25:09 0:56:14
232 30 Karolina NOWAK 1993 POL Myszków POSITIVE ENERGY 0:56:26 +0:25:12 0:56:03
233 29 Mateusz MARSZAŁEK 1993 POL Żarki POSITIVE ENERGY 0:56:26 +0:25:12 0:56:03
234 273 Rafał BĘDKOWSKI 1992 POL Kroczyce 0:57:01 +0:25:47 0:56:44
235 135 Aneta ZEMBIK 1991 POL Częstochowa 0:57:01 +0:25:47 0:56:41
236 95 Tomasz KAPUŚNIAK 1991 POL Siemięrzyce 0:57:01 +0:25:47 0:56:44
237 44 Katarzyna GIELNIEWSKA 1989 POL Częstochowa 0:57:33 +0:26:19 0:57:13

III Biegaj z duchami Jurajskimi Ścieżkami

Wyniki: 9km Open Mix
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata Netto
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238 134 Alicja CHRZĄSTEK 1989 POL Kielce Wkurw_team 0:57:35 +0:26:21 0:57:08
239 31 Paweł DZIOPA 1971 POL Kielce wkurw_team 0:57:36 +0:26:22 0:57:09
240 144 Robert CHĄDZYŃSKI 1974 POL Poczesna Sportczesna 0:57:52 +0:26:38 0:57:43
241 306 Sylwia LANGNER 1989 POL Zawiercie 0:58:00 +0:26:46 0:57:33
242 133 Piotr SZCZYRBA 1989 POL Wręczyca Wielka Którędy na Giewont 0:58:08 +0:26:54 0:57:42
243 36 Tomasz LUBERDA 1976 POL Klobuck Którędy na Giewont? 0:58:09 +0:26:56 0:57:43
244 250 Renata SKAŁA 1979 POL Zawiercie POWER WALK 0:58:15 +0:27:02 0:58:03
245 78 Dorota RAŁ-KULIŃSKA 1973 POL Zawiercie PoCancerowani 0:58:16 +0:27:02 0:58:04
246 330 Hanna ŚLIWA-WROCŁAWSKA 1980 POL Siewierz RTB Tracker Podkowa Janów 0:58:17 +0:27:03 0:57:50
247 242 Joanna DZIECHCIARZ DUDA 1976 POL Zawiercie JURA PL 0:58:18 +0:27:04 0:58:06
248 223 Rafał SKAŁA 1977 POL Zawiercie JURA PL 0:58:22 +0:27:09 0:58:10
249 199 Krzysztof BĄCZEK 1978 POL Zawiercie GRUPA JURA PL 0:58:23 +0:27:09 0:58:10
250 216 Marta NOWACKA 1984 POL Dąbrowa Górnicza 0:58:47 +0:27:34 0:58:23
251 27 Łukasz WANOT 1982 POL Siemianowice Śląskie 0:58:48 +0:27:34 0:58:23
252 172 Aleksandra STĘPIEŃ 1976 POL Częstochowa 0:59:58 +0:28:44 0:59:37
253 304 Malgorzata 2001 POL Zawiercie KB Victoria Zawiercie 1:00:25 +0:29:11 1:00:14
254 307 Julia 2003 POL Zawiercie 1:00:25 +0:29:11 1:00:14
255 153 Urszula MOLONG 1982 POL Kraków Night Runners 1:00:30 +0:29:16 1:00:01
256 333 Klaudia SZCZEKAŁA 1998 POL Częstochowa Team Rejtana 1:00:35 +0:29:21 1:00:29
257 175 Jolanta BARCZYK 1960 POL Częstochowa City Cross Częstochowa 1:00:56 +0:29:42 1:00:31
258 125 Jolanta WOJCIECHOWSKA 1960 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:01:00 +0:29:46 1:00:34
259 266 Kinga KASPRZYK 1996 POL Częstochowa 1:01:03 +0:29:49 1:00:38
260 174 Bogdan BARCZYK 1964 POL Częstochowa ZABIEGANI 1:01:03 +0:29:49 1:00:39
261 57 Emilia TRZEBIŃSKA 1980 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 1:01:09 +0:29:55 1:00:45
262 288 Dagmara SMOLEŃ 1984 POL Tychy Press Glass Biegamy I Wspieramy 1:01:44 +0:30:30 1:01:25
263 267 Bartłomiej MAZUR 1987 POL Częstochowa Życie Czestochowy Team 1:02:18 +0:31:04 1:01:50
264 268 Dorota BOJANEK-MAZUR 1990 POL Częstochowa Życie Czestochowy Team 1:02:18 +0:31:05 1:01:50
265 261 Joanna ROWICKA 1968 POL Jastrzębie-Zdrój Kobiety na 5 plus 1:03:48 +0:32:34 1:03:32
266 262 Anna ŚWIERCZ POL Bieruń Kobiety na 5 plus 1:03:49 +0:32:35 1:03:32
267 263 Izabela PERKOWSKA 1968 POL Jastrzębie-Zdrój Kobiety na 5 plus 1:03:49 +0:32:35 1:03:32
268 264 Klaudia WIECZOREK 1989 POL Jastrzębie-Zdrój Kobiety na 5 plus 1:03:49 +0:32:35 1:03:32
269 119 Kamila LATACZ 1986 POL Kroczyce 1:04:17 +0:33:03 1:03:56
270 120 Ewelina AUGUŚCIK 1986 POL Jastrzębie-Zdrój Kobiety na 5 plus 1:04:17 +0:33:03 1:03:55
271 158 Aneta MATYJA 1971 POL Blachownia 1:04:54 +0:33:41 1:04:45

III Biegaj z duchami Jurajskimi Ścieżkami

Wyniki: 9km Open Mix
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata Netto
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272 37 Justyna STEFANIAK 1977 POL Dąbrowa Górnicza Pogoria Biega/ Timing4U 1:04:55 +0:33:42 1:04:43
273 312 Ewa BALICKA 2007 POL Poraj Leśny Konik 1:04:59 +0:33:45 1:04:54
274 170 Dorota MASZCZYK 1982 POL Częstochowa 1:05:01 +0:33:47 1:04:52
275 311 Anna 1982 POL Poręba 1:05:18 +0:34:04 1:04:50
276 305 Katarzyna MAZUR 1987 POL Zawiercie 1:05:19 +0:34:05 1:04:51
277 104 Anna MORAWSKA 1958 POL Kraków Nowohucki Kombinat Sportowy 1:05:49 +0:34:35 1:05:25
278 39 Maria SOŁTYSIK 1972 POL Sosnowiec Pogoria Biega 1:07:00 +0:35:46 1:06:47
279 169 Kinga MOCHEL 1973 POL Kraków Night Runners 1:14:07 +0:42:53 1:12:03
280 309 Małgorzata JARZYŃSKA 1973 POL Zawiercie 1:18:31 +0:47:17 1:18:03

Sklasyfikowano: 280

III Biegaj z duchami Jurajskimi Ścieżkami

Wyniki: 9km Open Mix
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata Netto

Żarki, 07.07.2017 Pomiar czasu: CHRONOSPORTS - 512 63 90 63 9/9



K
1 259 Valentyna KILIARSKA 1990 UKR Nikolaev LKB Rudnik 0:36:50 -- 0:36:48
2 239 Aneta ŚWITAJ 1983 POL Częstochowa Aktywna Ekipa Calypso 0:37:39 +0:00:48 0:37:37
3 281 Agnieszka JEŻ 1985 POL Lelów 0:38:48 +0:01:57 0:38:45
4 282 Izabela MAJ-DZIUBAŃSKA 1985 POL Pyskowice AKMB Pędziwiatr Gliwice 0:39:04 +0:02:13 0:39:00
5 70 Anna BALICKA 1973 POL Poraj Leśny Konik 0:39:20 +0:02:29 0:39:15
6 296 Agnieszka CZYŻEWSKA 1982 POL Częstochowa KPP Lubliniec 0:39:36 +0:02:45 0:39:32
7 186 Eliza KRZYSZTOŃ 1978 POL Jaworznik AMBITNI AMATORZY 0:40:08 +0:03:17 0:40:04
8 152 Natalia GRZEBISZ 1988 POL Siedlce SN Klasyk Warszawa 0:41:37 +0:04:47 0:41:36
9 292 Agnieszka WÓJCIK 1976 POL Dąbrowa Górnicza START Katowice 0:42:39 +0:05:48 0:42:34
10 156 Agata PANEK 1978 POL Zawiercie 0:42:45 +0:05:55 0:42:35
11 20 Anna GEMZA 1986 POL Katowice Balans Team 0:42:53 +0:06:02 0:42:28
12 52 Magdalena JAŚKOWSKA 1989 POL Olkusz KS Olkusz 0:43:04 +0:06:13 0:43:01
13 202 Agata RAK 1982 POL Chlewice 0:43:23 +0:06:33 0:43:16
14 271 Katarzyna KOŁACZYK 1981 POL Konopiska 0:43:35 +0:06:45 0:43:23
15 16 Ewelina PUCHAŁA 1986 POL Katowice Da Vinci Team 0:43:39 +0:06:48 0:43:14
16 6 Agnieszka SULARZ 1977 POL Siewierz 0:44:54 +0:08:03 0:44:48
17 11 Karolina SKROBEK 1981 POL Rudniki Vege Runners 0:44:59 +0:08:08 0:44:55
18 279 Anna GALICZAK 1984 POL Przystajń NGB Kłobuck 0:45:07 +0:08:17 0:44:52
19 173 Katarzyna POCIECHA 1964 POL Konopiska 0:45:25 +0:08:34 0:45:06
20 326 Katarzyna DZIĘBAŁA 1987 POL Żarki 0:45:25 +0:08:35 0:45:22
21 237 Sylwia NOWACKA 1981 POL Częstochowa 0:45:28 +0:08:38 0:45:05
22 161 Monika BOROWICZ 1977 POL Częstochowa BBL 0:46:13 +0:09:22 0:46:01
23 198 Agata KACZMAREK 1975 POL Zawiercie GRUPA JURA PL 0:46:30 +0:09:40 0:46:20
24 55 Patrycja BRZOZOWSKA 1990 POL Częstochowa Życie Częstochowy Team 0:47:31 +0:10:40 0:47:03
25 109 Barbara MERMER 1976 POL Częstochowa zabiegani.pl 0:47:36 +0:10:45 0:47:22
26 110 Joanna BACIOR 1986 POL Mzurów 0:47:39 +0:10:49 0:47:23
27 47 Anna KONIECZNA 1986 POL Żarki - 0:48:04 +0:11:13 0:47:58
28 100 Agnieszka PAŁYGA 1986 POL Sosnowiec Parkrun Katowice 0:48:26 +0:11:36 0:48:01
29 248 Anna GAUDY 1984 POL Jaskrów Zabiegani Częstochowa 0:48:46 +0:11:55 0:48:31
30 181 Emilia BĄK 1997 POL Koziegłowy 0:48:46 +0:11:55 0:48:32
31 7 Iwona SURGUCKA 1977 POL Chorzow W pogoni za duchem 0:49:05 +0:12:14 0:48:58

III Biegaj z duchami Jurajskimi Ścieżkami

Wyniki: 9km K/M
Organizator: Urząd Miasta i Gminy Żarki

# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata Netto
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32 217 Katarzyna KOTAS 1965 POL Częstochowa Częstochowa 0:49:05 +0:12:14 0:48:46
33 111 Edyta MILLER 1972 POL Konin BBL Czestochowa 0:49:11 +0:12:20 0:48:58
34 316 Anna GAŁĄZKA 1998 POL Złoty Potok 0:49:31 +0:12:40 0:49:28
35 303 Alicja KOCLĘGA 1981 POL Łazy 0:50:36 +0:13:45 0:50:08
36 233 Marta MUSIAŁ 1969 POL Częstochowa 0:50:48 +0:13:57 0:50:34
37 276 Kamila OKOŃ 1988 POL Rudniki Falstart Rudniki 0:50:56 +0:14:05 0:50:34
38 272 Basia KOŁODZIEJCZYK 1977 POL Aleksandria Pierwsza 0:51:09 +0:14:19 0:50:57
39 50 Katarzyna DRÓŻDŻ 1984 POL Częstochowa Jysk Klub Biegacza 0:51:11 +0:14:20 0:51:01
40 53 Claudia LUDWIN 1989 POL Kraków 0:51:11 +0:14:21 0:50:53
41 68 Wioleta MERCIK 1982 POL Kraków Night Runners 0:51:17 +0:14:26 0:50:55
42 10 Aleksandra BZOWSKA 1983 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:51:17 +0:14:26 0:50:56
43 35 Joanna SIERPIŃSKA 1977 POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:51:21 +0:14:31 0:51:14
44 240 Magdalena NIEMCZYK 1987 POL Częstochowa Aktywa Ekipa Calypso 0:51:40 +0:14:50 0:51:38
45 107 Katarzyna DARSKA 1991 POL Zawiercie 0:52:05 +0:15:15 0:51:53
46 211 Danuta HAŁACZKIEWICZ 1978 POL Częstochowa 0:52:15 +0:15:24 0:51:52
47 215 Karolina BORECKA 1984 POL Częstochowa 0:52:18 +0:15:27 0:51:55
48 66 Iwona MAREK 1975 POL Będzin W pogoni za duchem 0:52:40 +0:15:50 0:52:23
49 143 Edyta MŁYNARCZYK 1993 POL Rudniki Falstart Rudniki 0:52:46 +0:15:55 0:52:25
50 98 Iwona BZDYK 1987 POL Katowice Parkrun Katowice 0:52:49 +0:15:58 0:52:23
51 141 Agnieszka MAKOWSKA 1973 POL Sosnowiec W Pogoni Za Duchem 0:52:49 +0:15:58 0:52:26
52 137 Joanna SZAJBEL 1979 POL Katowice Parkrun Katowice 0:52:50 +0:15:59 0:52:24
53 76 Paulina STAŃCZYK 1987 POL Gliwice 0:53:21 +0:16:30 0:52:57
54 13 Patrycja KRÓLIK 1992 POL Żarki Positive Energy 0:53:21 +0:16:31 0:52:59
55 325 Maryla BUBEL 1976 POL Koziegłowy 0:53:23 +0:16:33 0:53:15
56 324 Joanna MĘCIK 1981 POL Żarki Letnisko 0:53:23 +0:16:33 0:53:16
57 28 Jolanta TERESIŃSKA 1974 POL Czestochowa bbl 0:53:33 +0:16:42 0:53:20
58 246 Marlena SZCZĘSNA-SOBCZYK 1975 POL Dąbrowa Górnicza 0:54:21 +0:17:31 0:54:16
59 154 Anna MROŻEK 1982 POL Włoszczowa 0:54:38 +0:17:47 0:54:30
60 148 Renata KOŚCIOŁEK 1984 POL Włoszczowa 0:54:38 +0:17:47 0:54:30
61 140 Anna ZOWAL 1978 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:54:54 +0:18:04 0:54:49
62 308 Ewelina KWAŚNIEWICZ 1988 POL Zawiercie 0:54:59 +0:18:09 0:54:33
63 142 Dagmara KOKOWSKA-SMOK 1977 POL Zawiercie Grupa Jura PL 0:55:02 +0:18:12 0:54:44
64 190 Ewelina KUROŃ 1984 POL Częstochowa 0:55:24 +0:18:33 0:55:05
65 189 Teresa WAWRZEŃCZAK 1983 POL Bytom 0:55:27 +0:18:36 0:54:58

III Biegaj z duchami Jurajskimi Ścieżkami

Wyniki: 9km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata Netto
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66 185 Monika MAJDA 1984 POL Orzesze 0:56:08 +0:19:18 0:56:01
67 162 Monika CZYŻ 1990 POL Kraków Night Runners 0:56:12 +0:19:21 0:55:43
68 17 Magdalena MAJCHRZAK 1977 POL Katowice Zapierdalacze 0:56:23 +0:19:33 0:56:14
69 30 Karolina NOWAK 1993 POL Myszków POSITIVE ENERGY 0:56:26 +0:19:35 0:56:03
70 135 Aneta ZEMBIK 1991 POL Częstochowa 0:57:01 +0:20:10 0:56:41
71 44 Katarzyna GIELNIEWSKA 1989 POL Częstochowa 0:57:33 +0:20:43 0:57:13
72 134 Alicja CHRZĄSTEK 1989 POL Kielce Wkurw_team 0:57:35 +0:20:45 0:57:08
73 306 Sylwia LANGNER 1989 POL Zawiercie 0:58:00 +0:21:09 0:57:33
74 250 Renata SKAŁA 1979 POL Zawiercie POWER WALK 0:58:15 +0:21:25 0:58:03
75 78 Dorota RAŁ-KULIŃSKA 1973 POL Zawiercie PoCancerowani 0:58:16 +0:21:26 0:58:04
76 330 Hanna ŚLIWA-WROCŁAWSKA 1980 POL Siewierz RTB Tracker Podkowa Janów 0:58:17 +0:21:26 0:57:50
77 242 Joanna DZIECHCIARZ DUDA 1976 POL Zawiercie JURA PL 0:58:18 +0:21:28 0:58:06
78 216 Marta NOWACKA 1984 POL Dąbrowa Górnicza 0:58:47 +0:21:57 0:58:23
79 172 Aleksandra STĘPIEŃ 1976 POL Częstochowa 0:59:58 +0:23:07 0:59:37
80 304 Malgorzata 2001 POL Zawiercie KB Victoria Zawiercie 1:00:25 +0:23:34 1:00:14
81 307 Julia 2003 POL Zawiercie 1:00:25 +0:23:34 1:00:14
82 153 Urszula MOLONG 1982 POL Kraków Night Runners 1:00:30 +0:23:39 1:00:01
83 333 Klaudia SZCZEKAŁA 1998 POL Częstochowa Team Rejtana 1:00:35 +0:23:45 1:00:29
84 175 Jolanta BARCZYK 1960 POL Częstochowa City Cross Częstochowa 1:00:56 +0:24:06 1:00:31
85 125 Jolanta WOJCIECHOWSKA 1960 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 1:01:00 +0:24:09 1:00:34
86 266 Kinga KASPRZYK 1996 POL Częstochowa 1:01:03 +0:24:12 1:00:38
87 57 Emilia TRZEBIŃSKA 1980 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 1:01:09 +0:24:18 1:00:45
88 288 Dagmara SMOLEŃ 1984 POL Tychy Press Glass Biegamy I Wspieramy 1:01:44 +0:24:53 1:01:25
89 268 Dorota BOJANEK-MAZUR 1990 POL Częstochowa Życie Czestochowy Team 1:02:18 +0:25:28 1:01:50
90 261 Joanna ROWICKA 1968 POL Jastrzębie-Zdrój Kobiety na 5 plus 1:03:48 +0:26:58 1:03:32
91 262 Anna ŚWIERCZ POL Bieruń Kobiety na 5 plus 1:03:49 +0:26:58 1:03:32
92 263 Izabela PERKOWSKA 1968 POL Jastrzębie-Zdrój Kobiety na 5 plus 1:03:49 +0:26:58 1:03:32
93 264 Klaudia WIECZOREK 1989 POL Jastrzębie-Zdrój Kobiety na 5 plus 1:03:49 +0:26:58 1:03:32
94 119 Kamila LATACZ 1986 POL Kroczyce 1:04:17 +0:27:26 1:03:56
95 120 Ewelina AUGUŚCIK 1986 POL Jastrzębie-Zdrój Kobiety na 5 plus 1:04:17 +0:27:26 1:03:55
96 158 Aneta MATYJA 1971 POL Blachownia 1:04:54 +0:28:04 1:04:45
97 37 Justyna STEFANIAK 1977 POL Dąbrowa Górnicza Pogoria Biega/ Timing4U 1:04:55 +0:28:05 1:04:43
98 312 Ewa BALICKA 2007 POL Poraj Leśny Konik 1:04:59 +0:28:09 1:04:54
99 170 Dorota MASZCZYK 1982 POL Częstochowa 1:05:01 +0:28:10 1:04:52

III Biegaj z duchami Jurajskimi Ścieżkami

Wyniki: 9km K/M
# Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Strata Netto
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100 311 Anna 1982 POL Poręba 1:05:18 +0:28:28 1:04:50
101 305 Katarzyna MAZUR 1987 POL Zawiercie 1:05:19 +0:28:28 1:04:51
102 104 Anna MORAWSKA 1958 POL Kraków Nowohucki Kombinat Sportowy 1:05:49 +0:28:58 1:05:25
103 39 Maria SOŁTYSIK 1972 POL Sosnowiec Pogoria Biega 1:07:00 +0:30:09 1:06:47
104 169 Kinga MOCHEL 1973 POL Kraków Night Runners 1:14:07 +0:37:17 1:12:03
105 309 Małgorzata JARZYŃSKA 1973 POL Zawiercie 1:18:31 +0:41:41 1:18:03

III Biegaj z duchami Jurajskimi Ścieżkami

Wyniki: 9km K/M
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M
1 260 Pavlo VERETSKYI 1985 UKR Donetsk LKB Rudnik 0:31:13 -- 0:31:12
2 293 Piotr MAGIERA 1982 POL Myszków 0:31:18 +0:00:05 0:31:16
3 74 Mikołaj KAWELCZYK 1993 POL Częstochowa 0:32:41 +0:01:27 0:32:37
4 116 Mateusz CAŁEK 1991 POL Częstochowa SP-Bikes Sportowy Poraj 0:33:30 +0:02:16 0:33:28
5 177 Marcin SZMUKIER 1995 POL Koziegłowy Koziegłowy 0:34:24 +0:03:11 0:34:22
6 187 Karol FROŚ 1983 POL Żarki Letnisko 0:34:35 +0:03:21 0:34:32
7 205 Paweł SZLUFIK 1988 POL Bytom 0:34:41 +0:03:28 0:34:38
8 85 Damian BRZEZIŃSKI 1986 POL Wysoka KS WYSOKA 0:35:08 +0:03:54 0:35:05
9 224 Marek NAWROT 1992 POL Świętochłowice Bieg z Chrystusem! 0:35:38 +0:04:24 0:35:35
10 227 Adrian LAMPA 1992 POL Czestochowa niezrzeszony 0:35:45 +0:04:31 0:35:42
11 230 Dariusz HYLA 1969 POL Dąbrowa Górnicza Cafemobil Team 0:36:02 +0:04:48 0:35:59
12 257 Artur KONRAD 1977 POL Zawiercie Bracia Theam Zawiercie 0:36:23 +0:05:09 0:36:21
13 314 Paweł MUCHA 1978 POL Postęp 0:36:44 +0:05:30 0:36:32
14 64 Robert KAWELCZYK 1967 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:36:53 +0:05:39 0:36:53
15 245 Marek WNUCZEK 1987 POL Czestochowa geriavit running team 0:37:04 +0:05:50 0:36:53
16 89 Mirek DYK 1974 POL Sosnowiec Niewymiękacze 0:37:11 +0:05:57 0:37:08
17 166 Dawid SKRZYPCZYK 1987 POL Koniecpol 0:37:18 +0:06:04 0:37:10
18 294 Ninomysław JAKUBCZYK 1993 POL Tychy START Katowice 0:37:23 +0:06:09 0:37:18
19 136 Adam BAZYL 1983 POL Dąbrowa Górnicza W Pogoni Za Duchem 0:37:29 +0:06:15 0:37:25
20 225 Zbigniew HASIK 1969 POL Sosnowiec 0:37:47 +0:06:33 0:37:43
21 254 Tomasz WASZKIEWICZ 1974 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:37:53 +0:06:39 0:37:50
22 297 Damian KUCHARSKI 1986 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:38:10 +0:06:57 0:38:08
23 322 Michał KAWECKI 1979 POL Częstochowa 0:38:11 +0:06:57 0:38:00
24 236 Lucjan HABIEDA 1967 POL Frydman Fundacja Frydman Triathlon 0:38:15 +0:07:01 0:38:09
25 231 Tomasz MAROŃ 1974 POL Poraj 0:38:18 +0:07:04 0:38:05
26 1 Mateusz MERCIK 1982 POL Kraków Night Runners 0:38:21 +0:07:07 0:38:18
27 275 Robert SMYK 1974 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:38:35 +0:07:22 0:38:32
28 90 Patryk FILIPSKI 1986 POL Częstochowa 0:38:43 +0:07:29 0:38:38
29 256 Marcin KONRAD 1982 POL Zawiercie Bracia Theam Zawiercie 0:38:44 +0:07:31 0:38:42
30 274 Michał BĘDKOWSKI 1995 POL Kroczyce AZS UJK Kielce 0:39:23 +0:08:09 0:39:18
31 228 Artur LAMPA 1970 POL Czestochowa 0:39:31 +0:08:17 0:39:29
32 117 Sebastian LIWOCH 1986 POL Myszków 0:39:42 +0:08:28 0:39:37
33 179 Rafał OLEJNIK 1973 POL Chorzów Mafia Team Lubliniec 0:39:43 +0:08:29 0:39:39
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34 82 Michał FOŁTARZ 1981 POL Częstochowa 0:39:52 +0:08:38 0:39:46
35 200 Piotr BERNACKI 1969 POL Myszków 0:39:53 +0:08:40 0:39:39
36 208 Andrzej LUTO 1971 POL Opatów 0:40:01 +0:08:47 0:39:59
37 26 Sebastian PATYNEK 1984 POL Jaśkowice 0:40:16 +0:09:02 0:40:01
38 209 Rafał PUTAJ 1983 POL Kraków Night Runners 0:40:24 +0:09:10 0:40:21
39 188 Adrian KOTARBA 1990 POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:40:42 +0:09:28 0:40:34
40 300 Przemysław GAWRON 1977 POL Olsztyn 0:40:46 +0:09:32 0:40:42
41 321 Marek KAWECKI 1975 POL Częstochowa 0:40:48 +0:09:34 0:40:37
42 318 Krzysztof MAZUR 1992 POL Częstochowa City Cross Częstochowa 0:41:02 +0:09:48 0:41:00
43 337 Andrzej KRÓL 1978 POL Myszków 0:41:07 +0:09:53 0:40:55
44 289 Krzysztof MARKOWSKI 1991 POL Kamienica Polska 0:41:09 +0:09:56 0:41:04
45 183 Marcin GIL 1992 POL Cynków 0:41:12 +0:09:58 0:41:03
46 92 Paweł RAK 1983 POL Kamienica Polska 0:41:22 +0:10:08 0:41:18
47 151 Kamil ZATOŃSKI 1981 POL Złoty Potok SN Klasyk Warszawa 0:41:23 +0:10:09 0:41:21
48 87 Marek SUŁOWSKI 1977 POL Będzin Sułek Team 0:41:25 +0:10:11 0:41:12
49 210 Tomasz DANIŁOWSKI 1976 POL Katowice Parkrun Katowice 0:41:28 +0:10:14 0:41:21
50 18 Mateusz BANAŚ 1986 POL Katowice Postaw na Lewka 0:41:29 +0:10:15 0:41:18
51 291 Stefan MAJOR 1956 POL Żarki AMBITNI AMATORZY 0:41:29 +0:10:15 0:41:25
52 243 Maciej DUDA 1967 POL Zawiercie JURA.PL 0:41:31 +0:10:17 0:41:24
53 277 Zbigniew OJRZYŃSKI 1973 POL Gidle 0:41:44 +0:10:30 0:41:30
54 60 Marek FAJER 1959 POL Myszków Zwik Myszków, Ambitni Amatorzy,Z Bieganiem Mi Do Twarzy 0:41:45 +0:10:31 0:41:39
55 51 Mariusz DUDEK 1980 POL Ruda Śląska 0:41:51 +0:10:37 0:41:36
56 139 Ryszard ZOWAL 1976 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:42:22 +0:11:08 0:42:14
57 286 Grzegorz KRUK 1969 POL Częstochowa Press Glass Biegamy i Wspieramy 0:42:30 +0:11:16 0:42:26
58 122 Sebastian STASIK 1998 POL Częstochowa 0:42:37 +0:11:23 0:42:32
59 280 Łukasz ŚCIEBURA 1982 POL Grodzisko KS Wojownik Kłobuck 0:42:40 +0:11:27 0:42:25
60 203 Dominik HAŁADUS 1983 POL Czestochowa Życie Częstochowy Team/Zaraziłem się bieganiem 0:42:44 +0:11:30 0:42:17
61 241 Ryszard DUDZIAK 1964 POL Sosnowiec 0:42:46 +0:11:32 0:42:41
62 69 Tomasz RYGLEWICZ 1981 POL Katowice Parkrun/Night Runners Katowice 0:42:54 +0:11:40 0:42:29
63 14 Paweł ZIĘBA 1975 POL Zawiercie Zielona Mila Zawiercie 0:43:01 +0:11:47 0:42:41
64 77 Maciej KULIŃSKI 1971 POL Zawiercie 0:43:03 +0:11:50 0:42:51
65 2 Marek FERDYNAND 1968 POL Myszków 0:43:13 +0:12:00 0:43:07
66 91 Marek PIETRZYK 1978 POL Dąbrowa Górnicza 0:43:20 +0:12:06 0:43:07
67 255 Mirosław ŚWIRAD 1982 POL Będzin 0:43:26 +0:12:12 0:43:20
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68 167 Adam CISZOWSKI 1977 POL Zawiercie 0:43:29 +0:12:16 0:43:24
69 23 Krzysztof DZIUBA 1988 POL Lubliniec Mafia Team Lubliniec 0:43:34 +0:12:20 0:43:31
70 21 Michał SZAFRUGA 1977 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:43:38 +0:12:24 0:43:30
71 9 Adam WASIOŁKA 1972 POL Katowice Parkrun Katowice 0:43:39 +0:12:25 0:43:14
72 65 Mariusz NASTUŁA 1979 POL Bytom 0:43:40 +0:12:26 0:43:26
73 334 Maciej GRZYWACZ 2000 POL Kraków 0:43:42 +0:12:28 0:43:34
74 335 Dawid MAZURCZYK 2001 POL Żarki 0:43:44 +0:12:30 0:43:34
75 155 Radosław GOŁKOWSKI 1984 POL Zawiercie ZIN 0:43:45 +0:12:31 0:43:39
76 43 Krzysztof KRZYŻAK 1974 POL Dąbrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:44:02 +0:12:48 0:43:54
77 197 Michal MACHURA 1987 POL Hucisko 0:44:07 +0:12:53 0:43:57
78 108 Robert MIREK 1981 POL Dabrowa Górnicza W pogoni za duchem 0:44:10 +0:12:56 0:44:05
79 88 Mariusz KOSTRZEWSKI 1978 POL Mysłowice 0:44:24 +0:13:10 0:44:13
80 192 Kamil BALWIERZ 1992 POL Mzyki 0:44:29 +0:13:15 0:44:09
81 5 Sebastian SURGUCKI 1978 POL Chorzow W pogoni za duchem 0:44:32 +0:13:18 0:44:25
82 15 Dariusz PUCHAŁA 1981 POL Chorzów W Pogoni za Duchem 0:44:33 +0:13:19 0:44:28
83 38 Piotr MICHAŁOWSKI 1984 POL Lubliniec SW 0:44:40 +0:13:26 0:44:37
84 105 Andrzej MIELNIK 1959 POL Myszków LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 0:44:48 +0:13:34 0:44:45
85 84 Łukasz KONIECKO 1983 POL Jaśkowice WKURW_TEAM 0:44:52 +0:13:39 0:44:37
86 106 Marcin ZOBAWA 1980 POL Gniazdów W pogoni za duchem 0:45:04 +0:13:51 0:44:54
87 3 Tomasz LEWIŃSKI 1982 POL Częstochowa ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 0:45:05 +0:13:51 0:44:47
88 220 Tomasz PTAK 1982 POL Wąsosz Górny 0:45:07 +0:13:53 0:44:52
89 97 Marcin PASIKOWSKI 1980 POL Żarki Positve Energy 0:45:21 +0:14:07 0:45:14
90 338 Mateusz RUMAN 2000 POL Częstochowa Team Rejtana 0:45:23 +0:14:09 0:45:14
91 59 Jerzy PALA 1959 POL Częstochowa 0:45:29 +0:14:15 0:45:11
92 45 Grzegorz GRUSZKA 1990 POL Markowice którędy na Giewont 0:45:33 +0:14:19 0:45:06
93 323 Maciej GASIŃSKI 1974 POL 0:45:35 +0:14:21 0:45:23
94 114 Paweł GŁADYSZ 1985 POL Częstochowa 0:45:51 +0:14:37 0:45:34
95 56 Krzysztof TRZEBIŃSKI 1975 POL Dąbrowa Górnicza 0:46:03 +0:14:49 0:45:40
96 34 Michał GRUSZKA 1988 POL Markowice którędy na Giewont 0:46:09 +0:14:55 0:45:44
97 121 Dariusz PAŁASZ 1971 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:46:11 +0:14:57 0:45:57
98 222 Artur JASTRZĘBSKI 1987 POL Łazy SkyRunner 0:46:13 +0:14:59 0:45:58
99 79 Artur MOŻEJKO 1974 POL Poraj W pogoni za duchem 0:46:30 +0:15:16 0:46:20
100 283 Waldemar POŁACIK 1984 POL Kalej 0:46:38 +0:15:24 0:46:25
101 164 Dominik KOSELSKI 2004 POL Lubliniec WKB Meta 0:46:40 +0:15:26 0:46:08
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102 201 Zygmunt PRZEWIEŚLIK 1965 POL Tworóg 0:46:41 +0:15:27 0:46:35
103 191 Klaudiusz CHRZANOWSKI 1974 POL Myszków 0:46:43 +0:15:29 0:46:36
104 165 Roman KOSELSKI 1976 POL Lubliniec wkb meta 0:46:46 +0:15:32 0:46:14
105 25 Sławek CHAŁADYN 1983 POL Trębaczew ZBMDT 0:46:50 +0:15:36 0:46:42
106 157 Mateusz KOSTRZEWSKI 1980 POL Myszków 0:46:57 +0:15:43 0:46:47
107 229 Konrad TOMZA 1980 POL Kamienica Polska 0:46:59 +0:15:46 0:46:38
108 61 Marcin CZYŻYKOWSKI 1974 POL Świętochłowice 0:47:14 +0:16:00 0:46:57
109 232 Dominik STELMASZCZYK 1978 POL Częstochowa 0:47:14 +0:16:00 0:46:58
110 284 Edward BRZOSTEK 1962 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:47:19 +0:16:05 0:47:04
111 317 Konrad SŁAWEK 1996 POL Lgota Górna 0:47:22 +0:16:08 0:47:13
112 123 Witold KAPUŚNIAK 1980 POL Żarki 0:47:23 +0:16:09 0:46:53
113 81 Jakub KANIA 2000 POL Sosnowiec 0:47:25 +0:16:11 0:47:07
114 33 Michał MILEWSKI 1989 POL Częstochowa ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 0:47:30 +0:16:16 0:47:02
115 332 Mariusz WÓJCIK 1999 POL Częstochowa Team Rejtana 0:47:31 +0:16:17 0:47:21
116 124 Waldemar WOJCIECHOWSKI 1963 POL Częstochowa Zabiegani Częstochowa 0:47:31 +0:16:17 0:47:05
117 206 Marek KRÓL 1986 POL Myszków 0:47:37 +0:16:23 0:47:22
118 270 Artur KORUMBEL 1971 POL Przybynów AMBITNI AMATORZY 0:47:53 +0:16:39 0:47:30
119 269 Robert PIECH 1978 POL Częstochowa 0:47:59 +0:16:45 0:47:38
120 86 Mariusz KONOPKA 1983 POL Masłońskie 0:48:10 +0:16:57 0:47:56
121 204 Radosław GRABOWSKI 1987 POL Janów 0:48:15 +0:17:01 0:48:04
122 93 Marcin DROZD 1978 POL Dąbrowa Górnicza 0:48:18 +0:17:04 0:47:58
123 238 Kamil PODWYSOCKI 1982 POL Częstochowa 0:48:19 +0:17:05 0:47:55
124 278 Cezary OJRZYŃSKI 1971 POL Gidle 0:48:23 +0:17:10 0:48:10
125 101 Adam KOTAS 1989 POL Katowice Parkrun Katowice 0:48:24 +0:17:10 0:47:58
126 159 Witold BULAK 1986 POL Chorzów parkrun Katowice 0:48:25 +0:17:11 0:47:59
127 221 Bartosz BIAŁAS 1985 POL Świętochłowice Orzel Dąbie 0:48:31 +0:17:17 0:48:23
128 8 Ryszard SŁOMIANY 1958 POL Dąbrowa Górnicza 0:48:36 +0:17:23 0:48:30
129 94 Damian KOTYZA 1987 POL Wojkowice 0:49:00 +0:17:46 0:48:40
130 193 Wojciech WRUCIŃSKI 1993 POL Mochała Wataha team 0:49:02 +0:17:48 0:48:59
131 49 Adrian DROŻDŻ 1986 POL Częstochowa Klub biegaczy JYSK 0:49:21 +0:18:08 0:49:12
132 252 Oskar BARCZYK 1992 POL Witkowice 0:49:29 +0:18:15 0:49:18
133 214 Roman KURAS 1970 POL Myszków 0:49:31 +0:18:17 0:49:12
134 132 Maciej RADLAK 1987 POL Mykanów PLANET FITNESS CLUB 0:49:33 +0:18:19 0:49:13
135 258 Piotr KUBINEK 1991 POL Żarki Letnisko 0:49:41 +0:18:27 0:49:33
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136 315 Jarosław GAŁAZKA 1968 POL Złoty Potok 0:49:41 +0:18:28 0:49:38
137 48 Paweł JANUS 1984 POL Sosnowiec W POGONI ZA DUCHEM 0:49:44 +0:18:30 0:49:37
138 302 Józef KOWALCZYK 1973 POL Pawonków 0:49:45 +0:18:31 0:49:42
139 226 Tomasz UNIEJEWSKI 1978 POL Katowice 0:50:00 +0:18:46 0:49:51
140 301 Daniel 1981 POL Kraków 0:50:28 +0:19:15 0:50:13
141 149 Artur NOWICKI 1968 POL Poczesna Sportczesna 0:50:46 +0:19:32 0:50:38
142 339 Michał WÓJCIK 1982 POL Częstochowa Team Rejtana 0:50:53 +0:19:39 0:50:31
143 96 Wojciech KRYSIAK 1969 POL Częstochowa 0:50:56 +0:19:42 0:50:36
144 112 Grzegorz KRAWIEC 1974 POL Częstochowa 0:50:57 +0:19:43 0:50:37
145 22 Patryk DZIUBA 1995 POL Lubliniec Mafia Team Lubliniec 0:51:06 +0:19:52 0:51:03
146 54 Łukasz KOWALEWSKI 1988 POL Krakow IAG GBS 0:51:11 +0:19:57 0:50:53
147 298 Tomasz SIERPIŃSKI 1976 POL Myszków Ambitni Amatorzy 0:51:21 +0:20:07 0:51:14
148 176 Tomasz SADOWSKI 1977 POL Sosnowiec W Pogoni za Duchem 0:51:57 +0:20:43 0:51:48
149 336 Adam CZAPIŃSKI 2001 POL Częstochowa Team Rejtana 0:51:58 +0:20:44 0:51:48
150 80 Marek KANIA 1968 POL Sosnowiec Totalny Amator 0:52:05 +0:20:52 0:51:48
151 290 Włodzimierz ŻAK 1968 POL Myszków 0:52:07 +0:20:53 0:51:49
152 46 Mirosław HAJDUK 1964 POL Częstochowa 0:52:13 +0:20:59 0:51:53
153 299 Rafał KUPCZAK 1975 POL Myszków 0:52:31 +0:21:17 0:52:12
154 265 Dawid MLAŚ 1979 POL Tychy 0:53:05 +0:21:51 0:52:44
155 42 Przemysław POSMYK 1976 POL Częstochowa 0:53:08 +0:21:54 0:52:50
156 319 Adam CIEPAK 1972 POL Poręba Płytki Ciepak 0:53:15 +0:22:01 0:53:01
157 320 Krystian CIEPAK 2001 POL Poreba Płytki Ciepak 0:53:15 +0:22:01 0:53:02
158 75 Marcin SAMULEWICZ 1973 POL Gliwice 0:53:21 +0:22:07 0:52:57
159 218 Mariusz ŻÓŁTAK 1985 POL Kraków Parkrun Kraków 0:53:44 +0:22:30 0:53:21
160 83 Marcin DUBARSKI 1975 POL Częstochowa Łolk Łiski Tim Kawodrza 0:55:24 +0:24:10 0:55:02
161 19 Szymon BABIŃSKI 1977 POL Zabrze 0:55:27 +0:24:13 0:54:59
162 184 Robert MAJDA 1976 POL Orzesze 0:56:08 +0:24:54 0:56:02
163 163 Dariusz CUPRYŚ 1982 POL Kraków 0:56:10 +0:24:56 0:55:41
164 29 Mateusz MARSZAŁEK 1993 POL Żarki POSITIVE ENERGY 0:56:26 +0:25:12 0:56:03
165 273 Rafał BĘDKOWSKI 1992 POL Kroczyce 0:57:01 +0:25:47 0:56:44
166 95 Tomasz KAPUŚNIAK 1991 POL Siemięrzyce 0:57:01 +0:25:47 0:56:44
167 31 Paweł DZIOPA 1971 POL Kielce wkurw_team 0:57:36 +0:26:22 0:57:09
168 144 Robert CHĄDZYŃSKI 1974 POL Poczesna Sportczesna 0:57:52 +0:26:38 0:57:43
169 133 Piotr SZCZYRBA 1989 POL Wręczyca Wielka Którędy na Giewont 0:58:08 +0:26:54 0:57:42
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170 36 Tomasz LUBERDA 1976 POL Klobuck Którędy na Giewont? 0:58:09 +0:26:56 0:57:43
171 223 Rafał SKAŁA 1977 POL Zawiercie JURA PL 0:58:22 +0:27:09 0:58:10
172 199 Krzysztof BĄCZEK 1978 POL Zawiercie GRUPA JURA PL 0:58:23 +0:27:09 0:58:10
173 27 Łukasz WANOT 1982 POL Siemianowice Śląskie 0:58:48 +0:27:34 0:58:23
174 174 Bogdan BARCZYK 1964 POL Częstochowa ZABIEGANI 1:01:03 +0:29:49 1:00:39
175 267 Bartłomiej MAZUR 1987 POL Częstochowa Życie Czestochowy Team 1:02:18 +0:31:04 1:01:50

Sklasyfikowano: 280
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1 313 Angelika PIETRZYK 2001 POL Janów ULKS RUN PODKOWA JANÓW 0:58:43 -- 0:58:41
2 219 Danuta PALA-SKRZYPCZYK 1988 POL Złoty Potok RTB Tracker LKS Podkowa Janów 0:59:54 +0:01:11 0:59:52
3 178 Paweł KOTARSKI 1995 POL Kalety 1:00:45 +0:02:01 1:00:42
4 251 Joanna KOŁODZIEJ 1968 POL Ruda Śląska FabrikaNordika 1:00:47 +0:02:03 1:00:44
5 58 Krzysztof BUBEL 1965 POL Katowice 1:00:52 +0:02:08 1:00:50
6 63 Łukasz GARBAT 1989 POL Sosnowiec 1:02:36 +0:03:53 1:02:34
7 212 Dariusz RÓŻEWICZ 1962 POL Tychy PANCE 1:03:10 +0:04:27 1:03:07
8 285 Bronisław KASPRZAK 1951 POL Wręczyca Wielka 1:05:00 +0:06:16 1:04:58
9 213 Ewa RÓŻEWICZ 1961 POL Tychy 1:05:44 +0:07:00 1:05:40
10 102 Rajmund CHMIELEWSKI 1971 POL Częstochowa 1:05:54 +0:07:10 1:05:51
11 244 Roman BOJZAN 1973 POL Działoszyn wataha 1:05:58 +0:07:15 1:05:52
12 310 Grzegorz BŁASZCZYK 1968 POL Myszków kijomaniacy 1:07:04 +0:08:20 1:07:00
13 180 Adam WRUCIŃSKI 1966 POL Radzionków Mafia Team Lubliniec 1:07:55 +0:09:11 1:07:53
14 253 Mirosław GLISZCZYŃSKI 1956 POL Międzybrodzie Bialskie Tarnogórskie Łazęgi 1:08:17 +0:09:34 1:08:15
15 234 Adrian BŁASZCZYK 1976 POL Częstochowa LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 1:08:22 +0:09:38 1:08:20
16 235 Włodzimierz RAJCZYK 1959 POL Żarki Letnisko LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 1:08:46 +0:10:02 1:08:42
17 40 Katarzyna POLAK 1973 POL Tarnowskie Góry 1:09:41 +0:10:58 1:09:39
18 247 Anna SZCZEPAŃCZYK 1977 POL Żarki 1:11:17 +0:12:34 1:11:14
19 249 Agnieszka DEJA 1981 POL Ruda Śląska Fabrika Nordika 1:12:07 +0:13:23 1:12:04
20 168 Małgorzata BOJANEK 1977 POL Pustkowie Lgockie 1:12:08 +0:13:24 1:12:08
21 295 Sławomir RYCHLIK 1982 POL Cynków 1:16:09 +0:17:25 1:16:03
22 328 Marek CZAKIERT 1968 POL Częstochowa Viking M team Częstochowa 1:16:39 +0:17:55 1:16:34
23 115 Małgorzata KAŃKA 1975 POL Myszków Stowarzyszenie Kijomaniacy 1:18:47 +0:20:03 1:18:42
24 287 Agnieszka PIEDO 1970 POL Myszków kijomaniacy 1:19:02 +0:20:19 1:18:57
25 182 Ewa SUPERNAK 1982 POL Myszków 1:19:03 +0:20:19 1:18:58
26 329 Rafał WROCŁAWSKI 1976 POL Kuźnica Folwark RTB Tracker Podkowa Janów 1:21:04 +0:22:20 1:20:58
27 150 Barbara SEWERYN 1970 POL Myszków Stowarzyszenie Kijomaniacy 1:24:08 +0:25:25 1:24:03
28 138 Marta LISZKA 1982 POL Myszków 1:24:08 +0:25:25 1:24:03
29 145 Ewa WÓJCIK 1976 POL Myszkow kijomaniacy 1:24:08 +0:25:25 1:24:04
30 207 Małgorzata KOTWICKA 1981 POL Siewierz 1:24:59 +0:26:15 1:24:53
31 103 Ilona SZYMAŃSKA 1968 POL Myszków SŁONECZNY PATROL 1:26:12 +0:27:29 1:26:08
32 127 Tomasz JASNOS 1992 POL Częstochowa 1:39:30 +0:40:46 1:39:21
33 130 Monika FREUS 1996 POL Częstochowa 1:39:30 +0:40:46 1:39:22
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34 129 Alina FREUS 2004 POL Częstochowa 1:39:31 +0:40:47 1:39:22
35 128 Małgorzata MYGA 1994 POL Częstochowa 1:39:31 +0:40:48 1:39:23
36 194 Edyta BALT 1973 POL Jaskrów 1:39:57 +0:41:14 1:39:49
37 126 Sebastian FREUS 1972 POL Częstochowa 1:41:28 +0:42:44 1:41:19
38 131 Katarzyna FREUS 1972 POL Częstochowa 1:41:28 +0:42:45 1:41:19
39 196 Zuzanna BALT 2000 POL Mstów 1:41:28 +0:42:45 1:41:20
40 327 Krystyna ŚLIWA 1956 POL Siewierz 1:41:29 +0:42:45 1:41:23

Sklasyfikowano: 40
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K
1 313 Angelika PIETRZYK 2001 POL Janów ULKS RUN PODKOWA JANÓW 0:58:43 -- 0:58:41
2 219 Danuta PALA-SKRZYPCZYK 1988 POL Złoty Potok RTB Tracker LKS Podkowa Janów 0:59:54 +0:01:11 0:59:52
3 251 Joanna KOŁODZIEJ 1968 POL Ruda Śląska FabrikaNordika 1:00:47 +0:02:03 1:00:44
4 213 Ewa RÓŻEWICZ 1961 POL Tychy 1:05:44 +0:07:00 1:05:40
5 40 Katarzyna POLAK 1973 POL Tarnowskie Góry 1:09:41 +0:10:58 1:09:39
6 247 Anna SZCZEPAŃCZYK 1977 POL Żarki 1:11:17 +0:12:34 1:11:14
7 249 Agnieszka DEJA 1981 POL Ruda Śląska Fabrika Nordika 1:12:07 +0:13:23 1:12:04
8 168 Małgorzata BOJANEK 1977 POL Pustkowie Lgockie 1:12:08 +0:13:24 1:12:08
9 115 Małgorzata KAŃKA 1975 POL Myszków Stowarzyszenie Kijomaniacy 1:18:47 +0:20:03 1:18:42
10 287 Agnieszka PIEDO 1970 POL Myszków kijomaniacy 1:19:02 +0:20:19 1:18:57
11 182 Ewa SUPERNAK 1982 POL Myszków 1:19:03 +0:20:19 1:18:58
12 150 Barbara SEWERYN 1970 POL Myszków Stowarzyszenie Kijomaniacy 1:24:08 +0:25:25 1:24:03
13 138 Marta LISZKA 1982 POL Myszków 1:24:08 +0:25:25 1:24:03
14 145 Ewa WÓJCIK 1976 POL Myszkow kijomaniacy 1:24:08 +0:25:25 1:24:04
15 207 Małgorzata KOTWICKA 1981 POL Siewierz 1:24:59 +0:26:15 1:24:53
16 103 Ilona SZYMAŃSKA 1968 POL Myszków SŁONECZNY PATROL 1:26:12 +0:27:29 1:26:08
17 130 Monika FREUS 1996 POL Częstochowa 1:39:30 +0:40:46 1:39:22
18 129 Alina FREUS 2004 POL Częstochowa 1:39:31 +0:40:47 1:39:22
19 128 Małgorzata MYGA 1994 POL Częstochowa 1:39:31 +0:40:48 1:39:23
20 194 Edyta BALT 1973 POL Jaskrów 1:39:57 +0:41:14 1:39:49
21 131 Katarzyna FREUS 1972 POL Częstochowa 1:41:28 +0:42:45 1:41:19
22 196 Zuzanna BALT 2000 POL Mstów 1:41:28 +0:42:45 1:41:20
23 327 Krystyna ŚLIWA 1956 POL Siewierz 1:41:29 +0:42:45 1:41:23

III Biegaj z duchami Jurajskimi Ścieżkami
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M
1 178 Paweł KOTARSKI 1995 POL Kalety 1:00:45 -- 1:00:42
2 58 Krzysztof BUBEL 1965 POL Katowice 1:00:52 +0:00:07 1:00:50
3 63 Łukasz GARBAT 1989 POL Sosnowiec 1:02:36 +0:01:51 1:02:34
4 212 Dariusz RÓŻEWICZ 1962 POL Tychy PANCE 1:03:10 +0:02:25 1:03:07
5 285 Bronisław KASPRZAK 1951 POL Wręczyca Wielka 1:05:00 +0:04:15 1:04:58
6 102 Rajmund CHMIELEWSKI 1971 POL Częstochowa 1:05:54 +0:05:09 1:05:51
7 244 Roman BOJZAN 1973 POL Działoszyn wataha 1:05:58 +0:05:13 1:05:52
8 310 Grzegorz BŁASZCZYK 1968 POL Myszków kijomaniacy 1:07:04 +0:06:19 1:07:00
9 180 Adam WRUCIŃSKI 1966 POL Radzionków Mafia Team Lubliniec 1:07:55 +0:07:10 1:07:53
10 253 Mirosław GLISZCZYŃSKI 1956 POL Międzybrodzie Bialskie Tarnogórskie Łazęgi 1:08:17 +0:07:32 1:08:15
11 234 Adrian BŁASZCZYK 1976 POL Częstochowa LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 1:08:22 +0:07:37 1:08:20
12 235 Włodzimierz RAJCZYK 1959 POL Żarki Letnisko LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 1:08:46 +0:08:01 1:08:42
13 295 Sławomir RYCHLIK 1982 POL Cynków 1:16:09 +0:15:23 1:16:03
14 328 Marek CZAKIERT 1968 POL Częstochowa Viking M team Częstochowa 1:16:39 +0:15:54 1:16:34
15 329 Rafał WROCŁAWSKI 1976 POL Kuźnica Folwark RTB Tracker Podkowa Janów 1:21:04 +0:20:18 1:20:58
16 127 Tomasz JASNOS 1992 POL Częstochowa 1:39:30 +0:38:44 1:39:21
17 126 Sebastian FREUS 1972 POL Częstochowa 1:41:28 +0:40:43 1:41:19

Sklasyfikowano: 40
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